BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM

Số:       /GM-CĐBVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày 24 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp về việc hướng dẫn cài đặt một số tính năng thay đổi của phần

mềm quản lý Giấy phép lái xe theo Thông tư số 35/2024/TT-

BGTVT ngày 15/11/2024 của Bộ Giao thông vận tải.

 Cục Đường bộ Việt Nam trân trọng kính mời:

- Sở Giao thông vận tải các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Các cơ sở đào tạo lái xe.

- Các trung tâm sát hạch lái xe.

Tham dự cuộc họp về việc hướng dẫn cài đặt một số tính năng thay đổi của phần

mềm quản lý Giấy phép lái xe theo Thông tư số 35/2024/TT-BGTVT ngày

15/11/2024 của Bộ Giao thông vận tải.

   - Chủ trì: Phó Cục trưởng Phan Thị Thu Hiền.

   - Thời gian: 09 giờ 00 phút, ngày 25/12/2024 (thứ tư).

   - Địa điểm: Phòng họp 204 - Trụ sở Cục ĐBVN.

  * Ghi chú: - Phòng Quản lý Vận tải, Phương tiện và Người lái chuẩn bị nội dung

trao đổi tại cuộc họp./.

- Họp trực tuyến tại qua phần mềm Webex tại địa chỉ ID 25141819140 (hỗ trợ kỹ

thuật liên hệ đồng chí Vũ Văn Giang, số điện thoại 0982.857.752)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để báo cáo);

- PCT Phan Thị Thu Hiền (để báo cáo);

- Trưởng phòng TCHC(để báo cáo);

- Lưu: VT, TC-HC.

TL. CỤC TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG TCHC

   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

      Lê Thị Kim Hoa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T13:43:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thanh<thanhdrvn@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T14:48:10+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	Lê Thị Kim Hoa<hoalt.drvn@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!